ALTERACAO DE EMPRESARIO INDIVIDUAL /D
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ARTHUR ESPINDOLA ORIENTE VASCONCELOS, nacionalidade BRASILEIRA,
nascido em 18/08/1984, CASADO em COMUNHAO PARCIAL DE BENS, CANTOR,
CPF n° 888.436.962-20, CARTEIRA DE IDENTIDADE n° 3628684, 6rgao expedidor
PC - PA, residente ¢ domiciliado(a) no(a) RUA K-2, 3, CURIO-UTINGA, BELEM,
PA, CEP 66610325, BRASIL titular da empresa ARTHUR ESPINDOLA ORIENTE
VASCONCELOS, registrada Junta Comercial do Estado do Para, sob NIRE n°
15801412148, com sede R K-2 (¢j Itororo), 3 , Curio-utinga Belém, PA, CEP
66610325, devidamente inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Juridica/MF sob o n°
21.597.994/0001-45, delibera e ajusta a presente alteragdo, mediante as condigOes
estabelecidas nas clausulas seguintes:

T
-

DO OBJETO

Clausula Primeira — O Empresario Individual terd por objeto o exercicio das seguintes
atividades econdmicas SERVICO DE ENTRETENIMENTO MUSICAL -
CANTOR/MUSICO INDEPENDENTE; ARTES CENICAS, ESPETACULOS E

. ATIVIDADES COMPLEMENTARES NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE-
SERVICO DE ENSINO DE ARTE E CULTURA - INSTRUTOR DE ARTE E
CULTURA EM GERAL, AS ATIVIDADES DE SONORIZACAO E ILUMINACAO
DE SALAS DE TEATRO, DE MUSICA E DE OUTROS ESPACOS DEDICADOS A
ATIVIDADES ARTISTICAS E CULTURAIS; SERVICOS DE ALUGUEL DE
PALCOS, COBERTURAS E OUTRAS ESTRUTURAS DE USO TEMPORARIO,
EXCETO ANDAIMES - LOCADOR DE PALCOS, COBERTURAS E OUTRAS
ESTRUTURAS DE USO TEMPORARIO, EXCETO ANDAIMES, ATIVIDADES DE
PRODUCAO CINEMATOGRAFICA, DE VIDEOS E DE PROGRAMAS DE
TELEVISAO NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE; ATIVIDADES DE POS-
PRODUCAO CINEMATOGRAFICA, DE VIDEOS E DE PROGRAMAS DE
TELEVISAO NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE, ATIVIDADES DE
GRAVACAO DE SOM E DE EDICAO DE MUSICA
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Clausula Segunda — Permanecem inalteradas as demais clausulas.
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E, por estar assim ajustado, o empresario assina o presente instrumento.

23/11/2020
Certifico o Registro em 23/11/2020
Arquivamento 20000682462 de 23/11/2020 Protocolo 203655443 de 23/11/2020 NIRE 15801412148
Nome da empresa ARTHUR ESPINDOLA ORIENTE VASCONCELOS
Este documento pode ser verificado em http://regin.jucepa.pa.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 132995611046408
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23/11/2020
Certifico o Registro em 23/11/2020
Arquivamento 20000682462 de 23/11/2020 Protocolo 203655443 de 23/11/2020 NIRE 15801412148
Nome da empresa ARTHUR ESPINDOLA ORIENTE VASCONCELQOS
Este documento pode ser verificado em http://regin.jucepa.pa.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 132995611046408
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JUNTA COMERCIAL D0 ESTADO D6 PANA

TERMO DE AUTENTICAGAO

NOME DA EMPRESA ARTHUR ESPINDOLA ORIENTE VASCONCELOS v
PROTOCOLO 203655443 - 23/11/2020

ATO 002 - ALTERACAO

EVENTO 021 - ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL)

MATRIZ

NIRE 15801412148
CNPJ 21.597.994/0001-45

SOB N: 20000682462

CERTIFICO O REGISTRO EM 23/11/2020

REPRESENTANTES QUE ASSINARAM DIGITALMENTE

' Icpr: 29623170220 - FERNANDA DE CASSIA DA COSTA FREIRE WILLY

ESTE PROCESSO A 30 DE REGISTRO AUTOMATICO, DISPOSTO PELA IN DREI NA® 62, DE 10 DE MAIO DE 2019.

Maria De Fatima Cavalcante VaSoncelos
Secretaria Geral

23/11/2020

Certifico o Registro em 23/11/2020
Arquivamento 20000682462 de 23/11/2020 Protocolo 203655443 de 23/11/2020 NIRE 15801412148
Nome da empresa ARTHUR ESPINDOLA ORIENTE VASCONCELOS
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Este documento pode ser verificado em hitp:/regin.jucepa.pa.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 132995611046408
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DECLARACAO DE AUTENTICIDADE

Eu Fernanda de Cassia da Costa Freire Willy, Brasileira, Contadora, RG N° -
1593383 PC PA, CPF —296.231.702-20, com inscrigdo ativa no CRC/PA,
sob o n° 010834/0-5, DECLARO, sob as penas da Lei penal e, sem prejuizo
das san¢des administrativas e civeis, que este documento € auténtico e condiz

com o original. Documentos apresentados:

1. REQUERIMENTO UMA PAGINA
2. CONTRATO SOCIAL DUAS PAGINAS
3. PROCURAGCAO UMA PAGINA

Belém/Pa, 23 de novembro de 2020

TSABUD{OROROTIUDYNE /qAIMIOPRUTSSE /1 WOD * §05d - zopeuTSse// :d3ay

ASSINATURA

=ZaaeYd3b-¥EAT [DIADDE YOS UL MU

MOXWQE *MnuaITaxAA(Zey

23/11/2020
Certifico o Registro em 23/11/2020
Arquivamento 20000682462 de 23/11/2020 Protocolo 203655443 de 23/11/2020 NIRE 15801412148
Nome da empresa ARTHUR ESPINDOLA ORIENTE VASCONCELOS
y- Este documento pode ser verificado em http://regin.jucepa.pa.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx

s Chancela 132995611046408



PROPOSTA DE PRESTAGAOQ DE SERVICOS MUSICAIS

Conforme solicitacdo da Prefeitura Municipal de Ourém, eu Dario Cesar de
Souza Rocha, CPF: 801949152-04, contato: (91) 98190-8361, empresario exclusivo e
representante da Banda New Wave, apresento proposta de prestacdo de show musical
para o evento CARNAVAL DE OUREM a ser realizado no dia 10 de fevereiro de 2024.

O show tera 01:30h (Uma hora e trinta minutos) de duragao.

O valor da remuneracdo sera de R$17.250,00 (Dezessete mil, duzentos e
cinquenta reais).

Neste ato responsabilizo-me por todas as despesas de cachés dos profissionais
da equipe da banda, incluindo traslados locais, didrias de alimentacdo, recolhimento
do Ecad e encargos legais, isentando a Prefeitura Municipal de Ourém de quaisquer
Onus ou encargos de carater trabalhista, social, previdenciario e fiscal.

Belém, 31/01/2024.

Cordialmente,

Documento assinado digitaimente

"‘Vb DARIO CESAR DE SOUZA ROCHA
g“u- o Data: 31/01/2024 16:27:31-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Dario Cesar de Souza Rocha

Banda New Wave



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MINISTERIO DA INFRAESTRUTURA
SECRETARIA NACIONAL DE TRANSITO
CARTEIRANACIONAL DE HABILITACAO / DRIVER LICENSE / PERMISO DE CONDUCCION
2 e 1 NOME E SOBRENOME 1" HABILITACAO
[DARIO CESAR DE SOUZA ROCHA ] [I6ﬂ0/2003 _]
3 DATA, LOCAL E UF DE NASCIMENTO
[18/05/1984, BELEM, PA ]
- 42 DATA EMISSAD 4b VALIDADE ACC
s [ommozz j(sommosz I[___] D
g 4c DOC IDENTIDADE / ORG EMISSOR / UF
= 4883946 PC  PA ]
o)) 4d CPF 5 N REGISTRO 9 CAT HAB
m [-301.949.152-04 |[()3059633]95 I[B j
(Vo) NACIONALIDADE
= [e)) BRASILEIRO ]
g O FILIACAD
E —d FRANCISCO EDSON LOPES DA ROCHA
s
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7 ASSINATURA DO PORTADOR




N® de Identificagao do documento: 5098716510

APP Meu TIM ou tim.com.br

DARIO CESAR DE SOUZA ROCHA
TRAVESSA BOM JARDIM, 1192

JURUNAS

66030-130 - BELEM - PA

Ola, DARIO! Conhecga
a Fatura Facil TIM.

Agora ficou mais facil
revisar e pagar a sua
fatura. Acompanhe

seu consumo, veja seu
detalhamento da fatura
e muito mais através do
Meu TIM.

vz ) Fique por dentro

DARIO CESAR DE SOUZA ROCHA

\

(kﬂ/ Atencgao

(D O valor final de sua fatura foi reduzido para
refletir o redugdo da aliquota de ICMS
decorrente da Lei Complementar n.° 194/2022.
Tal redugdo pode ser observada no desconto
identificado como "Ajuste ICMS" e no valor final
de sua fatura

RS 93,45

VENCIMENTO

Pague com Pix 01’01]2024

FATURA PERIODO EMISSAO

5098716510 07/11 a 06/12 0?!12[2023

SEU NUMERD TIM

91 98190-8361

\ N/
CPF/CNPJ 80{9491520& /
Cliente 1.288840013
Quantidade de acessos 1

TURA RESUMO

TIM Black C Light50

™ Piano R$ 90,99
$ Outros Valores RS 2,46
Total geral RS 93,45

Mais comodidade para vocé, cadastre sua conta em débito automatico. Acesse o App

g T I M Identificacdo do Débito Automdtico: .
- 00094108482599890007 Meu Tim.

DEZ/2023 07/12/2023

84640000000 - 2 93450109011 - 2 00509871651 - 6 00848259989 - &4

AEAMATR A

01/01/2024 RS 93,45

Escaneie o QR Code ao lado e
efetue o pagamento da sua
fatura pelo PIX.




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: DARIO CESAR DE SOUZA ROCHA
CPF: 801.949.152-04

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao se refere a situagao do sujeito passivo no @mbito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuigdes sociais previstas nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n®
8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderecgos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:24:46 do dig 31/01/2024 <hora e data de Brasilia>.

Viélida até 29/07/2024.

Cddigo de controle da certidao: 0E81.086D.2211.8CE3

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



31/01/2024, 13:30 app.sefa.pa.gov.br/emissao-certidao/emitirCertidao.action

SERVICO GRATUITO
N1 w FLS =
i‘;ir &
GOVERNO DO ESTADO DO PARA N
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA
| CERTIDAO POSITIVA DE NATUREZA TRIBUTARIA |

Nome: DARIO CESAR DE SOUZA ROCHA
Inscri¢do Estadual: NAO CONSTA
CPF: 801.949.152-04

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, €
certificado que CONSTAM, até a presente data, pendéncias em seu nome, abaixo
enumeradas, relativamente aos débitos administrados pela Secretaria Executiva de Estado da
Fazenda, de natureza tributaria, incritos ou nao na Divida Ativa.

. A presente Certiddo, emitida nos termos do Decreto n.® 2.473, de 29 de setembro de 2006 , e
da Instrugdo Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, somente produzira efeitos apos a
confirmagdo de sua autenticidade, pela Internet, no Portal de Servigo da Secretaria Executiva
de Estado da Fazenda no enderego eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Emitida as: 13:29:25 do dia 31/01/2024 |

Vilida até: 29/07/2024

Numero da Certidao: 702024080123157-4

Codigo de Controle de Autenticidade: 1C65AADD.51A45506.60F996A9.26DAAEBI

Observacio:

(X) débitos de natureza tributaria, inscritos ou ndo na Divida Ativa;

() situagdo cadastral de suspenso ou cassado;

() estabelecimento centralizador com situagdo fiscal ou cadastral irregular.

Valida em todo territorio paraense.
SERVICO GRATUITO

https://app.sefa.pa.gov.br/emissao-certidao/emitirCertidao.action
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31/01/2024, 13:30 app.sefa.pa.gov.br/emissao-certidao/emitirCertidao.action
SERVICO GRATUITO

GOVERNO DO ESTADO DO PARA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

| CERTIDAO NEGATIVA DE NATUREZA NAO TRIBUTARIA |

Nome: DARIO CESAR DE SOUZA ROCHA

Inscri¢io Estadual: NAO CONSTA

CPF: 801.949.152-04

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, €
certificado que NAO CONSTAM, até a presente data, pendéncias em seu nome,
relativamente aos débitos administrados pela Secretaria Executiva de Estado da Fazenda, de
natureza ndo tributaria, incritos na Divida Ativa.

. A presente Certiddo, emitida nos termos do Decreto n.° 2.473, de 29 de setembro de 2006 , e
da Instrugdo Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, somente produzira efeitos apos a
confirmacgédo de sua autenticidade, pela Internet, no Portal de Servigo da Secretaria Executiva
de Estado da Fazenda no enderego eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Emitida as: 13:29:25 do dia 31/01/2024 /

Vilida até: 29/07/2024

Numero da Certidao: 702024080123158-2

Codigo de Controle de Autenticidade: BSE9731E.6C43848B.372F6C63.C4923E5C

Observagio:

- Nos termos da legislagdo pertinente a presente Certiddo podera, independente de notificagdo
prévia, ser cassada quando, dentro do periodo de validade forem verificadas as hipoteses
previstas no art. 9° da Instru¢do Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, como também
em decorréncia da suspensdo de medida liminar.

- A cassagdo da certiddo sera efetuada de oficio, devendo ser dada a publicidade do fato por
meio de consulta piblica no enderego eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Valida em todo territério paraense.
SERVICO GRATUITO

https://app.sefa.pa.gov.br/emissao-certidao/emitirCertidao.action 212



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: DARIO CESAR DE SOUZA ROCHA
CPF: 801.949.152-04 )
Certiddo n°: 7235592/2024 /
Expedigdo: 31/01/2024, as 13:32:05

Validade: 29/07/2024 - 180 (centoc e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgéo.

y

Certifica-se que DARIO CESAR DE SOUZA ROCHA, inscrito(a) no CPF sob o
n° 801.949.152-04, NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgadoc ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Puablico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Ministério da Economia

Instituto Nacional da Propriedade Industrial

Diretoria de Marcas, Desenhos Industriais e Indicagées Geograficas

Certificado de registro de marca

Processo n°: 919575730

O Instituto Nacional da Propriedade Industrial, para garantia da propriedade e do uso exclusivo,
certifica que a marca abaixo reproduzida encontra-se registrada nos termos das normas legais e
regularmente em vigor, mediante as seguintes caracteristicas e condigdes:

BANDA NEW WAVE

Data de depésito: 17/04/2020
Data da concessao: 09/03/2021
Fim da vigéncia: 09/03/2031

Titular: DARIO CESAR DE SOUZA ROCHA [BR/PA]

CPF: 80194915204
Endereco: Bom Jardim 1192, 66030130 , Belém, PARA, BRASIL

Apresentacdo: Nominativa
Natureza: Marca de Produto/Servigo
NCL(11): 41

Especificagdo: Grupo musical (da classe 41)

Rio de Janeiro, 09/03/2021

@,

André Luis Balloussier Ancora da Luz
Diretor

Documento reemitido em 14/04/2021

A protegio conferida pelo presente registro de marca tem como limite o disposto no art. 124, incisos I, VI, Vill, XVIIl e XXI, da Lei n°® 8.279, de 14 de maio de 1996.

v Assinado :li}&i!aknents pelo INSTITUTO NACIONAL DA PROPRIEDADE
INDUSTRIAL:42521088000137
A Em14/04/2021



+* PREFEITURA MUNICIPAL DE BELEM
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SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS /\& \\
DEPARTAMENTO DE TRIBUTOS IMOBILIARIOS Wrg 2 \
g
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CERTIDAO NEGATIVA DE REGISTRO CADASTRAL IMOBILIARIO

NOME: DARIO CESAR DE SOUZA ROCHA
CPF/CNPJ: 80194915204

Certificamos para os devidos fins de direito, com base nas informagoes constantes no sistema de
controle desta Secretaria Municipal de Finangas - SEFIN, que NAO CONSTA até a presente data,
registro do CPF/CNPJ do requerente acima qualificado no CADASTRO IMOBILIARIO DE
CONTRIBUINTE - CIC como proprietario/solidario de iméveis no Municipio de Belém.

Emitida em: 31/01/2024 l/

Validade: 30 dias

VERIFICAR A AUTENTICIDADE NO ENDEREGO ELETRONICO:
http://siat.belem.pa.gov.br:8081/cadastro/pages/geral/validaCertidao.jsf.

CHAVE DE AUTENTICAGAO: d592b415254038b22c691307a407089%

OBSERVAGOES:
1. Falsificar, no todo ou em parte, documento publico, ou alterar documento
publico verdadeiro é crime de falsidade documental com pena de reclusao de 2
a 6 anos e multa (Art. 297 do Cédigo Penal).
2. Para confirmagao de participagdo societaria sugere-se consulta aos respectivos
dérgaos de registro.

3. Esta certiddao ndo se aplica para consulta de registro no cadastro mobiliario,
como contribuinte pessoa fisica ou juridica ou como sécio de empresa.

SEFIN - Praga das Mercés, 23 - Belém/PA SIAT Proguto ProSolution ‘ Pagina 1 de 1



PROPOSTA DE SERVICOS

) . , SRS
OBJETO: Prestagdo de servigos de apresentagdo artistica corr)/é\
S

LL‘ -
" . . - . . F
fornecimento dos seguintes itens abaixo relacionados, visando atender dé CLPL

evento intitulado “CARNA KIDS” que acontecera no dia 10 de fevereiro de®” S
2024, em atendimento a solicitagdo da Prefeitura Municipal de Ourém- ~—

Para:

O

1

RNCERY

N

1. “Trenzinho da Alegria” — Equipamento mével com 100 lugares para
adultos e/ou criangas, incluindo som, iluminagdo, palco;

2. “Dupla Futurista” - Artistas fantasiados de robbs para
entretenimento e apresentacao de espetaculo no local do evento,
incluindo 1H30min de apresentacdo, bazooka com cilindro de CO? +
confetes;

3. “Personagens Infantis” - 10 (Dez) artistas fantasiados personagens
diversos do mundo infanto-juvenil.

PRECO: O valor total para a prestacdo dos servicos propostos é de RS
28.900,00 (Vinte e oito mil e novecentos reais).

Planilha de Precos

Trenzinho da Alegria incluindo + 10 (dez) personagens 18.600,00
+ Dupla de Rob@s Futuristas

Despesas Operacionais RS 8.850,00
Impostos RS 1.450,00
Total Geral RS 28.900,00

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 10 (Dez) dias, a contar da data de
apresentacdo da proposta.

CNPJ:268.931.422.34
Fone: (91) 99157-2406



N. 05

8

)
" W C
INFORMACOES GERAIS: Nos valores ofertados para os servigos prop ﬁééf———- 2
w
estdo inclusas as despesas com deslocamento, mdo de obra de técnic\Qfs e Ny,

operadores, combustivel, alimentacio e hospedagem, bem como——"
impostos e todos os custos necessarios para a completa prestagdo dos
servigos durante o evento.

Sem mais para o momento,

Belém-PA, 05 de fevereiro de 2024.

Documento assinado digitalmente

W b CINTIA NAZARETH RUELA DOS ANJOS
g L Data: 05/02/2024 12:00:11-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

CNPJ:268.931.422.34
Fone: (91) 99157-2406



VALIDA EM TODO 0 TERRITORIO NACIONAL
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05/02/24, 11:12 about:blank

Ministério da Fazenda
Receita Federal :
COMPROVANTE DE INSCRIGAO CPF

Numero

268.931.422-34

Nome
CINTIA NAZARETH RUELA DOS ANJOS

Nascimento
24/02/1967

CODIGO DE CONTROLE
7C69.73F8.9DCF.2388

Emitido pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
as 11:00:33 dodia 05/02/2024 (hora e data de Brasilia)
digito verificador: 00

VALIDO SOMENTE COM COMPROVANTE DE IDENTIFICAGAO
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Certidao negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: CINTIA NAZARETH RUELA DOS ANJOS
CPF/CNPJ: 268.931.422-34

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM
mantidos pela Corregedoria-Geral da Unido, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislagio vigente, os referidos cadastros consolidam informagaes prestadas pelos entes
publicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ¢ePAD ¢ CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizagdo
de entes privados no Poder Executivo Federal.

y (CEIS) apresenta a relacio de empresas e pessoas fisicas que
sofreram sancdes que implicaram a restri¢do de partlczpar de licitacdes ou de celebrar contratos com a Administracio
Puablica.

Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relagdo de empresas que sofreram qualquer das punicoes
previstas na Lei n° 12.846/2013 (Lei Anticorrupgdo).

EPIM) apresenta a relacdo de entidades privadas sem
fins lucrativos que estio impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administragao Pablica Federal, em fungdo de irregularidades nao resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certidiao emitida as 13:57:34 do dia 05/02/2024 , com validade até o dia 06/03/2024.

Link para consulta da verificag¢do da certidao https://certidoes.cgu.gov.br/

Codigo de controle da certiddo: wvJFFNBy1j0FBvKcO0M44

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1/1
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MINISTERIO DA FAZENDA \e- CPL m
Secretaria da Receita Federal do Brasil o Ny
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional : \\__//f’

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: CINTIA NAZARETH RUELA DOS ANJOS
CPF: 268.931.422-34

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
néo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo se refere a situagdo do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuicdes sociais previstas nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n®
8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 19:34:34 do dia 02/02/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 31/07/2024.

Cédigo de controle da certidao: 8796.2385.2503.8C27

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



05/02/24, 13:45 app.sefa.pa.gov.br/emissao-certidao/emitirCertidao.action

SERVICO GRATUITO
iﬂvi;
Sl

GOVERNO DO ESTADO DO PARA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

| CERTIDAO NEGATIVA DE NATUREZA TRIBUTARIA |

Nome: CINTIA NAZARETH RUELA DOS ANJOS

Inscri¢io Estadual: NAO CONSTA

CPF: 268.931.422-34

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢
certificado que NAO CONSTAM, até a presente data, pendéncias em seu nome,
relativamente aos débitos administrados pela Secretaria Executiva de Estado da Fazenda, de
natureza tributaria, incritos ou ndo na Divida Ativa.

. A presente Certiddo, emitida nos termos do Decreto n.° 2.473, de 29 de setembro de 2006 , e
da Instrugdo Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, somente produzird efeitos apds a
confirmagdo de sua autenticidade, pela Internet, no Portal de Servigo da Secretaria Executiva
de Estado da Fazenda no enderego eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Emitida as: 13:44:49 do dia 05/02/2024

Vilida até: 03/08/2024

Nimero da Certiddo: 702024080143939-6

Codigo de Controle de Autenticidade: 0828CFB2.0358FCBD.11916237.0030768F

Observacio:

- Nos termos da legislagdo pertinente a presente Certiddo poderd, independente de notificagdo
prévia, ser cassada quando, dentro do periodo de validade forem verificadas as hipoteses
previstas no art. 6° da Instrugdo Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, como também
em decorréncia da suspensdo de medida liminar.

. - A cassacao da certidao sera efetuada de oficio, devendo ser dada a publicidade do fato por
meio de consulta publica no enderego eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Vilida em todo territorio paraense.
SERVICO GRATUITO

https://app.sefa.pa.gov.br/emissao-certidao/emitirCertidac.action 12



05/02/24, 13:45 app.sefa.pa.gov.br/femissao-certidao/emitirCertidao.action

SERVICO GRATUITO

-

GOVERNO DO ESTADO DO PARA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

[ CERTIDAO NEGATIVA DE NATUREZA NAO TRIBUTARIA |

Nome: CINTIA NAZARETH RUELA DOS ANJOS

Inscricio Estadual: NAO CONSTA

CPF: 268.931.422-34

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢
certificado que NAO CONSTAM, até a presente data, pendéncias em seu nome,
relativamente aos débitos administrados pela Secretaria Executiva de Estado da Fazenda, de
natureza ndo tributdria, incritos na Divida Ativa.

. A presente Certiddo, emitida nos termos do Decreto n.° 2.473, de 29 de setembro de 2006 , e

da Instru¢do Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, somente produzira efeitos apos a
confirmagédo de sua autenticidade, pela Internet, no Portal de Servigo da Secretaria Executiva
de Estado da Fazenda no endereco eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Emitida as: 13:44:49 do dia 05/02/2024

Valida ate: 03/08/2024

Nimero da Certiddo: 702024080143940-0

Codigo de Controle de Autenticidade: E590C481.A43D4D19.A536309C.444E5FE9

Observagéo:

- Nos termos da legislagdo pertinente a presente Certiddao podera, independente de notificagdo
prévia, ser cassada quando, dentro do periodo de validade forem verificadas as hipoteses
previstas no art. 9° da Instrugdo Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, como também
em decorréncia da suspensdo de medida liminar.

. - A cassacdo da certidio sera efetuada de oficio, devendo ser dada a publicidade do fato por
meio de consulta publica no enderego eletrénico www.sefa.pa.gov.br.

Vilida em todo territorio paraense.
SERVICO GRATUITO

https://app.sefa.pa.gov.br/emissao-certidao/emitirCertidac.action 2/2
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CINTIA NAZARETH RUELA DOS ANJOS

CPF: 268.931.422-34

Certiddo n®: 8212955/2024

Expedicgdo: 05/02/2024, as 11:18:06

Validade: 03/08/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgédo.

Certifica-se que CINTIA NAZARETH RUELA DOS ANJOS, inscrito(a) no CPF
sob o n° 268.931.422-34, NAO CONSTA como inadimplente no Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certid3o emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgédo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidédo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatédria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgcdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.



PROPOSTA DE SHOW ARTISTICO

Viemos através desta, encaminhar proposta de apresentagio artistica conforme
detalhamento abaixo, na programagdo para o evento, na cidade de Ourém-Pa no dia
12/02/2024, show com durag&o de 2 Horas. Segue o valor abaixo Banda Mizeré.

Para o pagamento: Deposito conta bancaria. Banco 237/ Ag 5593/ CC 341159-1(Wildo
Martins de Almeida)

Opgdo: Pix : CPF 015.263.772-92 - (Wildo Martins de Almeida) ou email
wildoalmeida@icloud.com — Wil produgdes

Atragao Data HORA Local {
| . |
| BANDA MIZERE 12/02/2024 02:00 Ourém-Pa

TOTAL RS 22.000,00 5
. GERAL: |
Atenciosamente,

Banda Mizeré
Jean Heverson Leones Machado
Wildo Martins de Almeida

Banda Mizere / Belém do Para

Telefone para contato: (91) (91) 982181882 / 982070929
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

RN RO, 0 ISCAIGN COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | 04TADE ASERTURA
;‘1\(1"?!1] 2582/0001 07 CADASTRAL 20/03/2023
NOME EMPRESARIAL

50.001.582 WILDO MARTINS DE ALMEIDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
WIL ALMEIDA PRODUCOES ME

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
90.01-9-02 - Produgao musical

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

90.01-9-06 - Atividades de sonorizagdo e de iluminagao

77.29-2-02 - Aluguel de mévels, utensilios e aparelhos de uso doméstico e pessoal; instrumentos musicais
90.01-9-01 - Producgao teatral

82.30-0-01 - Servigos de organizagao de feiras, congressos, exposicoes e festas

. CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

PSG MARYLUCY 63 A e

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
66.613-890 SOUZA BELEM PA
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

WILDOALMEIDA@ICLOUD.COM (91) 8207-0929

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

ik

SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

ATIVA 20/03/2023

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

o™= i

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 20/03/2023 as 21:32:04 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1

about:blank 7



Certificado da Condigao de
Microempreendedor Individual

Empresario(a)

Nome Civil
WILDO MARTINS DE ALMEIDA

CPF
015.263.772-92

CNPJ
50.001.582/0001-07

Nome Empresarial
50.001.582 WILDO MARTINS DE ALMEIDA

Capital Social
5.000,00

Situagao Cadastral Vigente
ATIVA

Data de Abertura
20/03/2023

Data da Situagao Cadastral
20/03/2023

Endere¢o Comercial

CEP
66613-890

Bairro
SOUZA

Municipio
BELEM

Logradouro
PASSAGEM MARYLUCY

Numero
63 A

UF
PA

Situagao Atual
Enquadrado na condigdo de MEI

Periodos de Enquadramento como MEI

Periodo Inicio Fim
1° periodo 20/03/2023 -
Atividades

Forma de Atuacgao

Porta a porta, postos mdveis ou por ambulantes

Ocupagao Principal
Cantor(a)/musico(a) independente

Atividade Principal (CNAE)
9001-9/02 - Produgéao musical

Ocupagoes Secundarias

Humorista e contador de histérias,
independente

Disc jockey (dj) ou video jockey (vj)
independente

Locador(a) de instrumentos musicais,
independente

Promotor(a) de eventos, independente

Atividades Secundarias (CNAE)
9001-9/01 - Produgao teatral

9001-9/06 - Atividades de sonorizagédo e de iluminagao

7729-2/02 - Aluguel de mdveis, utensilios e aparelhos de uso
domeéstico e pessoal; instrumentos musicais

8230-0/01 - Servigos de organizagao de feiras, congressos,
exposigoes e festas



Termo de Ciéncia e Responsabilidade com Efeito de Dispensa de Alvara e Licenca de
Funcionamento

Declaro, sob as penas da lei, que conhego e atendo aos requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do
Municipio para a dispensa da emissdo do Alvara e Licenga de Funcionamento, compreendidos os aspectos
sanitarios, ambientais, tributarios, de segurancga publica, usc e ocupacéo do solo, atividades domiciliares e restricoes
ao uso de espacgos publicos; autorizo a realizagdo de inspegédo e fiscalizagao no local de exercicio das atividades
para fins de verificagdo da observancia dos referidos requisitos; e declaro, sob as penas da lei, ter ciéncia de que o
ndo atendimento dos requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do Municipio poderdo acarretar o
cancelamento deste Termo de Ciéncia e Responsabilidade com Efeito de Dispensa de Alvara e Licenga de
Funcionamento.”

* Declaragao prestada pelo empreendedor no ato de registro da empresa.

Este Certificado comprova as inscrigdes, alvard, licengas e a situagdo de enquadramento do empresario na condigdo de Microempreendedor Individual.
A sua aceitagdo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Intemet, no enderego: https:/mei.receita.economia.gov.br/certificado.
Certificado emitido com base na Resolugdo n°® 59, de 12 de agosto de 2020, do Comité para Gestdo da Rede Nacional para a Simplificagéo do Registro
e da Legalizagdo de Empresas e Negocios — CGSIM.

ATENCAQ: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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[N' REGISTRO —]

DOC. IDENTIDADE/ORG EMISSOR/UF _]

CPF ——ﬁ [ DATA NASCIMENTO ]

[ ‘“—‘] [_W HAR
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—_][I' HABILITACAQ ———-]

OBSERVACOES

ASSIMATURA DO PORTADOR

)

ASSINADO DIGITALMENTE
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO

R PARA

Documento assinado com certificado digital em conformidade
com a Medida Proviséria n® 2200-2/2001. Sua validade podera
ser confirmada por meio do programa Assinador Serpro.

As orientagbes para instalar o Assinador Serpro e realizar a

validagdo do documento digital estdo disponiveis em:
https://iwww.serpro.gov.br/assinador-digital.

SERPRO/SENATRAN



rSeu numero Claro )
91 98539 6949

WILDO MARTINS DE ALMEIDA Paiiods dE iS5 Vencimento
E LOGRADOURO MARYLUCY 63 de 16/01/2023a 15/02/2023  01/03/2023
gé)el.i%l\ggo SELEAT A Veja aqui o que esta sendo cobrado:

1. Plano Contratado R$ 98,25

Saldo de pontos em 14/02/23 610

1/
Claro-ClUbe Pontos resgatados em 31/01 0

MENSAGENS IMPORTANTES: CANAIS DE ATENDIMENTO:

Caro cliente, de acordo com os termos do regulamento e contrato do seu pla- Acesse sua conta e outros servicos:

no, a partir de marco/2023 a alteracdo anual programada do valor promo- No app Minha Claro / No Whatsapp 11999910621

cional sera atualizada, e a Claro valorizando esse relacionamento, optou por Na internet - minhaclaro.com.br

bonifica-lo com mais internet. Confira 08 de'a!hes em Pelo celular *1052# / No Atendimento Clare 1052 / Ouvidoria - Ligue 08007010180

WWW-Claro-cor“brlpmdUtOSClar’-’/aueracaaPla"02023 ou no App Minha Claro. Fatura em braile ligue 1052 | Deficiente auditivo ou surdo acesse www.claro.com.br/minha-claro
1. PLANO CONTRATADO VALOR RS

Oferta Conjunta Claro MIX 108,24
Aplicativos Digitais
Claro Pés 156B [164]
Desconto promocional Online [vigente até 13/03/2023) -9.99

Servicos Inclusos no seu Plano

15GB de internet

Bonus de internet promocional 12 meses - 30GB [vigente até 07/08/2023)
Extraplay 15GB

Ligagdes locais e LON ilim. para qualquer operadora

Passaporte Américas

Promog&o App Ilimitados

SUBTOTAL - PLANO CONTRATADO RS 98,25

CTOTAL A PAGAR R$ 98,25 )

9198539 6969 fidelidade até 07/08/2023

AVISOS AQO CLIENTE

Informagdes sobre regra de suspensao da inadimpléncia canforme RGC 632/2014 Art 90 a 97: Transcorridos 15 dias da Notificagdo do débito podera ocorrer a Susp Parcial, transcorridos 30
dias da susp parcial poderd ocorrer a Susp Total, e transcorridos 30 dias da susp lotal o contrato podera ser rescindido, Da rescisao do contrato podera ocorrer a inclusao do registro do
débito junto aos orgdos de Protecdo ao crédito. Contribuicdes para o FUST e FUNTTEL [1% e 0,5% do valor dos servicos) ndo repassados ao cliente. Central Anatel: 1331. Pague sua conta nos
bancos credenciados: Bradesco, Banco do Brasil, CEF, Ital, Santander e outros. As regras do roaming internacional sofrerdo mudancas a partir de abril. Para conhecer, consulte o regula-
mento em https://www.claro.com.br/empresas/celular/clarc-passaporte.

DOCUMENTO FINANCEIRO N°© 14208632/022023

Descri¢do Valor 1SS (R$) Valor cobradoe [R$)
Aplicativos Digitais - Claro Banca Premium 13,00
Desconto Aplicativos Digitais - Claro Banca Premium -1,20
Aplicativos Digitais - Livros digitais Premium - Skeelo 26,00
Desconto Aplicativos Digitais - Livros digitais Premium - Skeelo -2,40
Aplicativos Digitais - Smart 1D - Truecaller 6,00
Desconto Aplicativos Digitais - Smart ID - Truecaller -0,55
VALOR TOTAL DOS SERVICOS 0,00 40,85

ATENGAO: Conta em Débito Automatico. Prezado cliente, caso ndo ocorra o débito, utilize esta conta para pagamento.

Autenticagdo Mecénica

Para uso do banco

CLIENTE Débito Automético Data de Vencimento Valor
WILDO MARTINS DE ALMEIDA 155086468 01/03/2023 R$ 98,25

46800719122-1 Autenticagao Mecanica: *** RECEBIMENTO VIA DEBITO AUTOMATICO -

84830000000-1 98250162202-2 3030115508 "ll IDENT. DEB. AUT. 155086468 *** 237 - BRADESCO /Ag: 2997

(U
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NGTA FISCAL DE SERVICOS DE TELECOMUNICACOES N° 12636460/022023

" Claro S/A WILDO MARTINS DE ALMEIDA Modelo: 22 Série B23 Via Unica
Travessa Quintino Bocaiuva N © 1184, - Reduto R. LOGRADOURO MARYLUCY 43 - A SOUZA Data de emissao: 16/02/2023
Andar 2 66613-890 - BELEM - PA Periodo: 16/01/2023 a 15/02/2023
66053-240 - Belem - PA CPF/CNPJ 015.263.772-92 CFOP: 5307 ol
CNPJ 40.432.544/0241-60 N° da conta: 155086448 m o = —
irR B W, o i : 1 eservago ao Fisco:
i L P docleeracisi o [1 237.58af.0610.274c.16d1.40d3.0028 8924 ] m
www.claro.com.br
Servicos Base de calculo (R$) ICMS Aliguota (%)  Valor ICMS Isento/Nao Tributavel (R$) Valor (R
Claro Pés 1568 60,64 17,00 10,32 60,64
Desconto promacional Online -5,60 17.00 -0.96 -5,60
Passaporie Americas 2,60 17,00 0,44 2,60
Desconto Passaporte Americas -0,24 17,00 -0,04 -0,24
Valor Total da Nota Fiscal 57,40 9,76 0,00 57,40

Contribuicdo para o Fust 1% e Funttel 0,5% sobre os valores dos servicos de telecomunicagdes - N3o repassados ao cliente. Tributos Federais [PIS e COFINS) 3,65%
Dac. Fiscal disponibilizado em meio eletrdnico conf. Regime Especial n® 05/2014.

RESUMO DE LIGACOES

SERVICOS (TORPEDQS, HITS, JOGOS, ETC)

Internet (MB)
Internet (MB]

Tarifa
0,00

Mbytes utilizados
20.235,415

A cobranga do servigo de Internet pode ocorrer ate 90 dias apds o seu uso, conforme artigo 78 do RGC.

DETALHAMENTO DE LIGACOES E SERVICOS DO CELULAR (91] 98539 6969

Servicos (Torpedos, Hits, Jogos, etc.]

Valor cobrado R$
0,00

Internet (MB]

Servigo

Internet

Internet - meses anteriores
Subtotal

Mbytes Utilizados Tarifa [R$] Valor Total (R§]  Valor Cobrade (R$)
19.313,804 0,00 0,00 0,00
921,611 0,00 0,00 0,00
20.235,415 0,00

A cobranga do servigo de Internet pode ocorrer até 90 dias ap6s o seu uso, conforme artigo 78 do RGC.

Autorizacao para Débito em Conta

Autorizo o Débito Automético dos valares devidos em razdo de servigo mével pessoal prestado pela Clare NO DDD 91 a 99 na conta corrente abaixo especificada. Comprometo-me a manter saldo
suficiente e disponivel para arcar com o débito destes valores na data do seu vencimento. 0 cddigo de identificagac para Débito Automético esta impressao abaixo.

Banco:

Cadigo Débito Automatico: 155086468 Clarc NO DDD 91 a 99 Agéncia:

Nome do Cliente: CPF/CNPJ: CPF/CNPJ:
Data:

Numero da conta Corrente: Assinatura:

84830000000-1 98250162202-2 30301155086-8 46800719122-1

Pag.



PROPOSTA SHOW

MONIQUE MORAL E BANDA

SHOW DE MONIQUE MORAL
E BANDA

DATA: 12/02/2024

LOCAL: ORLA DE
OUREM/PA

1. APRESENTACAO "
Prezados (as) Senhores (as)

A cantora Monique Moral tem 18 anos cantando profissionalmente, e ha 16 anos o
forrd lhe escolheu como seu ritmo de carreira, a mesma passou por diversas bandas e
em fevereiro de 2017 comegou seu projeto solo, e com grande satisfagdo, apresenta seu
perfil de show com um repertorio bem ecletico, tocando ritimos variados e bem pra
cima.

A banda se apresente, com Bateria, Contra baixo, Guitarra, Teclado, Cantor, Cantora,
Dangarinas, o show podera se estender até duas horas.

2. Or¢amento
O valor do caché ¢ de 6.100,00 (Seis mil e cem reais)
Os custos com a logistica sdo de responsabilidade do contratado.

3. Validade da proposta

A validade da proposta sera de 30 dias.

4. Contato: 91-989050855

5. Dados bancarios: Banpara

Agencia 032 - Conta Poupanga 0006132669
Titular da conta: Heitor Oliveira Dias

Pix: CPF 021.066.382-05



E de responsabilidade do contratante:
o Agua para os musicos, durante todo o tempo de sua apresentagao,
e Jantar e Hotel para os componentes da banda,
e Camarin para troca de roupas no palco,
e O som de frente e som de palco de boa qualidade para a apresentagio,

i de responsabilidade da contrada:
e Levar todos 0s seus instrumentos;
e Responsaveis de locomogao para a cidade e show;
e Chegar no horario marcado.

ARTISTA DATA HORARIO VALOR
MONIQUE 12.02.2024 22:00H R$ 6.100,00
MORAL 4

Desde j# agradecemos a preferéncia.

11 de janeiro de 2024.

!//(-, LLAS (th IM(QAS-

Assinatura”

Scanned with CamScanner



TIFICARY

2S

‘
-

“2pROIB{DOLP!

Ltgmmqwm | DRIVER LICENSE/ PERMISO D€ CONDLCT

< annm 7
HEITOR OLIVEIRA DIAS 13

e )
= 3 DATA LOCAL E UF DE NASCIMENTO)

04/09/1992 OUREM/PA ]

[ “o0a2023 ) 2062007 ) (e | D)
4c DOC IDENTIDADE / ORG EMISSOR / UF

6651303 PCPAIPA }

4d CPF

5 N* REGISTRO 9 CAT
021.066.382:05 |[ o0seseazesss ||
NACIONALIDADE
BRASILEIRO T
~ FILACAQ
MARCOS BENEDITO DIAS

SONIA CRISTINA OLIVEIRA DIAS

- ; B, e ’ < o ¥
7 ASSINATURA DO PORTADOR :

g

TR

Y

-
»

11 12 T ,_l 10 11

10 SRS

: 2110612033 D1 .
1 ' |BE e
21/06/2033 CE Wh»

CIETE

DE_ WSl
t& b

~ 12 OBSERVACOES

o~ LOCAL =

CAPANEMA, PA

AN '
, HAZ2U-G DLyl




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: HEITOR OLIVEIRA DIAS

CPF: 021.066.382-05

Certiddo n°: 8283634/2024

Expedicdo: 05/02/2024, as 14:52:09

Validade: 03/08/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se que HEITOR OLIVEIRA DIAS, inscrito(a) no CPF sob o n°
021.066.382-05, NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigag¢des
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliag¢do Prévia ou demais titulos que, por
disposicgdo legal, contiver forga executiva.



05/02/2024, 14:50

app.sefa.pa.gov.br/emissao-certidao/emitirCertidao.action

SERVICO GRATUITO

GOVERNO DO ESTADO DO PARA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

| CERTIDAO NEGATIVA DE NATUREZA TRIBUTARIA |

Nome: NAO CONSTA

Inscri¢iio Estadual: NAO CONSTA

CPF: 021.066.382-05

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é
certificado que NAO CONSTAM, até a presente data, pendéncias em seu nome,
relativamente aos débitos administrados pela Secretaria Executiva de Estado da Fazenda, de
natureza tributdaria, incritos ou nao na Divida Ativa.

A presente Certidao, emitida nos termos do Decreto n.° 2.473, de 29 de setembro de 2006 , e
da Instrugdo Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, somente produzira efeitos apds a
confirmagdo de sua autenticidade, pela Internet, no Portal de Servigo da Secretaria Executiva
de Estado da Fazenda no enderego eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Emitida as: 14:50:13 do dia 05/02/2024

Vilida até: 03/08/2024

Numero da Certidao: 702024080144525-6

Cédigo de Controle de Autenticidade: 68E677A8.97B6F078.1FBSEFB4.4B79D9B6

Observacio:

- Nos termos da legislagdo pertinente a presente Certiddo poderd, independente de notificacdo
prévia, ser cassada quando, dentro do periodo de validade forem verificadas as hipéteses
previstas no art. 6° da Instrugdo Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, como também
em decorréncia da suspensdo de medida liminar.

- A cassagdo da certiddo serd efetuada de oficio, devendo ser dada a publicidade do fato por
meio de consulta piblica no enderego eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Valida em todo territorio paraense.
SERVICO GRATUITO

https://app.sefa.pa.gov.br/emissao-certidao/emitirCertidao.action
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05/02/2024, 14:50 app.sefa.pa.gov.br/emissao-certidao/emitirCertidao.action
= SERVICO GRATUITO

&

GOVERNO DO ESTADO DO PARA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

| CERTIDAO NEGATIVA DE NATUREZA NAO TRIBUTARIA |

Nome: NAO CONSTA

Inscrigdo Estadual: NAO CONSTA

CPF: 021.066.382-05

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é
certificado que NAO CONSTAM, até a presente data, pendéncias em seu mnome,
relativamente aos débitos administrados pela Secretaria Executiva de Estado da Fazenda, de
natureza ndo tributaria, incritos na Divida Ativa.

A presente Certiddo, emitida nos termos do Decreto n.° 2.473, de 29 de setembro de 2006 , e
da Instrugdo Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, somente produzira efeitos apos a
confirmagdo de sua autenticidade, pela Internet, no Portal de Servigo da Secretaria Executiva
de Estado da Fazenda no enderego eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Emitida as: 14:50:13 do dia 05/02/2024

Valida até: 03/08/2024

Nimero da Certiddo: 702024080144526-4

Cédigo de Controle de Autenticidade: 93FA30C9.66E3CFC6.05AA627D.A02C4593

Observagio:

- Nos termos da legislagdo pertinente a presente Certiddo poderd, independente de notificagio
prévia, ser cassada quando, dentro do periodo de validade forem verificadas as hipoteses
previstas no art. 9° da Instru¢do Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, como também
em decorréncia da suspensio de medida liminar.

- A cassacao da certiddo sera efetuada de oficio, devendo ser dada a publicidade do fato por
meio de consulta publica no enderego eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Vilida em todo territorio paraense.
SERVICO GRATUITO

https://app.sefa.pa.gov.br/emissao-certidao/emitirCertidao.action 2/2



DECLARACAO DE RESIDENCIA

Lu, Adelzira Monigue Batista Dias, Brasileira, casada, cantora, portadora do RG n®

4460977, PC, DECLARO para fins de comprovagio de residéncia, sob as penas da Lei (art.

2% da Lei7.115/83), que Heitor Oliveira Dias, Brasileiro, casado, Musico, portador do RG n®

6651303, PC/PA, ¢ residente ¢ domiciliado no enderego, Rua Projetada, casa 10, conjunto

Jaime Pereira. passando a escola Maria Mirtes, Bairro Nazaré, Capanema-PA. Por ser a

expressdo da verdade. assumindo inteira responsabilidade pelas declaragdes acima sob as e

penas da lei, assino para que produza scus efeitos legais.

Capanema, 31/01/2024

Adelzira Monique Batista Dias




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: HEITOR OLIVEIRA DIAS
CPF: 021.066.382-05

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, e certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo se refere a situacdo do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuigdes sociais previstas nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n°®
8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:54:18 do dia 07/02/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 05/08/2024.

Cadigo de controle da certidao: 7TE5B.0EE2.E529.057C

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA - (91)8222.7158
@ PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA
Moy

i1)* SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS N°. 0012418
[ intormacoes do Contribuinte A
| €00 CONTRBUNTE NOME 00 CONT i ] [emares,
(a8 | HEITOROLIVEIRADIAS 02106638205
i = - . B s A TOR S - - -
LOGRAIOMRO N S B - ARO[ wpocEr Banns SLe ]
RUA PROJETADA 10 | 68700000 |NAZARE
lnnuo' e w | wco - R "fiiio"‘fﬁ
[_CAPANE“{_ Iy o PA [ - -i
mcomowsee  wocamwes | (owemactes
HEITOR OLIVEIRA DIAS 021.066.382-05 '
FNALCAZE 04 CENTOAD g T A ;|
e Ty e l e e S —
Data de Emissao: 12/01/2024 Data de Validade: 11/04/2024 5

CERTIFICAMOS, para os devidos fins de direito, a requerimento

da parte interessada que, nos registros do Setor Financeiro e

! Econémico da Secretaria Municipal de Finangas, da Prefeitura

| Municipal de Capanema-PA, que NAO consta nenhum debito em nome do

Contribuinte identificado acima, portanto NADA devendo aos cofres
publicos municipais.

A presente Certiddo tem validade de 03 (trés) meses a partir
da data de sua expedigdo, ndo excluinde o direito da Fazenda
Municipal exigir, a qualquer tempo os direitos que venham a ser
apurados conforme Cap. [V - Art. 253 do Cédigo Tributario

Municipal. [
OBS: Atencgdc, qualquer rasura ou emenda invalidara este l
|

|

|

|

documento.

DIIV LAAPUIIDA FLAAVIAA A LM LA 1M - |Gy hrave™

RUA JOAO PESSOA, 148 - CENTRO - CAPANEMA-PA No 44

Baukaus Sisternas - Sistema Solar (Médulo SISTEMA TERRA) Piging 1 de 1
Awnamento » Catales « Cetales 0o Gédass




PROPOSTA DE PRESTAGAO DE SERVICOS MUSICAIS

Conforme solicitagdo da Prefeitura Municipal de Ourém, eu Rivaildo da Silva
Santana, CPF: 680.426.712-53, contato: (91) 98197-6598, empresario exclusivo e
representante da Banda Cabra no Forrd, apresento proposta de prestagdo de show
musical para o evento CARNAVAL DE OUREM a ser realizado no dia 13 de fevereiro de
2024,

O show tera 02:00h (duas horas) de duragdo.
0 valor da remuneracdo sera de R$17.000,00 (Dezessete mil reais).

Neste ato responsabilizo-me por todas as despesas de cachés dos profissionais
da equipe da banda, incluindo traslados locais, diarias de alimentagdo, recolhimento
do Ecad e encargos legais, isentando a Prefeitura Municipal de Ourém de quaisquer
onus ou encargos de carater trabalhista, social, previdenciario e fiscal.

Belém, 31/01/2024.

Cordialmente,

N\ ,‘ i :
\1{\Jm\f\ﬂ Aﬁ Db Laflan A
Rivaildo da Silva Santada
Banda Cabra no Forré




NOME: RIVAILDO SANTANA

BANCO: NUBANK (NU PAGAMENTOS)
PIX: 91981976598

AGENCIA: 0001

CONTA: 44316748-6
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REAVISO DE VENCIMENTO

. 001099331258 m\
Neda Not®992815974 o
Instalagdo: \SL/E7
—gguatonigl- Equatorial Pard Distribuidora de Energia ,
ENERGIA Rodovia Augusto Montenegro, km 8,5 | Belém - PA
CEP: 66:823-010 | CNPJ 04.895.728/0001-80
Insc. Estadual: 15.074.480-3

o d
STIMe €%

Para amﬁds :w!: i

Tensao Nom.: 12/ V
UL/Seq: BLOSB135- /00

Nr Medidor: 0000001/ 00e
Fator de Potencia: ©,00

sta fatura neo identificamos o pagamento do(s) « o(s
itacac e 15 dias apos a entrega deste documento. Apos e
ujd.ta & suspensac do fornecimento de energia, conform
tencao de outras medidas de cobranca.Havendo suspensao |
s ‘{ thtu(l) sera cobrado o custo de disponibilidade e, se
' SPOS & sUspansao, podera ocorrer encerramento contraty
&xa e estara condicionada a quitacao das faturas em

ab
o(s) wo(n),-‘fg\mr desconsiderar. -

REAVISO DE
'VENCIMENTO

Carista e nossa sistema cantals)
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: RIVAILDO DA SILVA SANTANA

CPF: 680.426.712-53

Certiddo n°: 7258803/2024

Expedigdo: 31/01/2024, /&4s 15:07:40

Validade: 29/07/2024V//?80 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se que RIVAILDO DA SILVA SANTANA, inscrito(a) no CPF sob o
n° 680.426.712-53, NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgédo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo s&8o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢do das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenc¢a condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honoradriocs, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comiss&o de Conciliag¢do Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.

Assinado de forma
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